1

 LISTAGEM DE DEFERIMENTO REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO SELEÇÃO SIMPLIFICADA

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 4 / 2 0 2 1

A Faculdade Canção Nova, recredenciada pelo MEC, Portaria no. 898, de 06 de setembro

de 2018, publicada no DOU em 10 de setembro de 2018, no uso de suas atribuições legais,

torna público O DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES para o PROCESSO SELETIVO aberto

pelo Edital nº 04/2019, conforme as seguintes disposições:

Após reanálise dos créditos das inscrições, ficam DEFERIDAS as seguintes solicitações de

Inscrição.

Número
da

inscrição
Nome do candidato Nome da área ofertada

5 AUGUSTO JOSE MACHADO DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

9 EVERTON JOSE WENCESLAU FRANCISCO ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

3 JESSICA MENDES CUNHA ADMINISTRAÇÃO - BACHARELADO

8 ELIZEU RODRIGUES COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TELEVISÃO

4 GUILHERME SIMÕES DE SOUZA GUERRA COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TELEVISÃO

10 JOÃO BOSCO CORTES REGO COMUNICAÇÃO SOCIAL - RÁDIO E TELEVISÃO

1 ELISA FERREIRA DOS SANTOS JORNALISMO - BACHARELADO

7 MARIANA DA SILVA RABELO COSTA JORNALISMO - BACHARELADO

11 ADELMO GOMES SILVA TEOLOGIA - BACHARELADO

Ficam INDEFERIDAS as demais inscrições.

Cachoeira Paulista/SP, 16 de julho de 2021.

Shirleya Nunes de Santana
Diretora Geral